
NOWY ROZKŁAD JAZDY
Kędzierzyn-Koźle       |       Głubczyce Dworzec       |       Głubczyce Centrum       |        Głogowek       |       Bierawa       |       Pilszcz       |       Branice       |       Rydułtowy       |       Pszów       |       Radlin       |       Rybnik Dworzec       |       Rybnik Elektrownia
Rybnik Niedobczyce       |       Żory       |       Wodzisław Śląski       |       Olza       |       Jastrzębie-Zdrój       |       Rudy       |       Racibórz Dworzec       |       Racibórz Centrum       |       Grabówka       |       Łańce       |       Dziergowice        |       Grabówka (biuro)LINIE:

ważny od 18.11.2019 r  

1
7

Proszę o oczekiwanie na przystankach na 5 minut przed planowaną godziną odjazdu

Głubczyce Centrum – Kornice Eko-Okna

DO FIRMY (przywóz) I Zmiana II Zmiana III Zmiana

Głubczyce 1-go Maja 04:50 12:50 20:50

Głubczyce Raciborska 04:52 12:52 20:52

Bernacice Górne 04:57 12:57 20:57

Boguchwałów 05:01 13:01 21:01

Sucha Psina 05:06 13:06 21:06

Czerwonków 05:08 13:08 21:08

Księże Pole 05:11 13:11 21:11

Kietrz Raciborska 05:23 13:23 21:23

Pietrowice Wielkie 1 Maja 05:28 13:28 21:28

Kornice, Eko-Okna Z2 05:40 13:40 21:40

Kornice, Eko-Okna Z6 05:45 13:45 21:45

Z FIRMY (odwóz) I Zmiana II Zmiana III Zmiana

Kornice, Eko-Okna Z6 14:15 22:15 06:15

Kornice, Eko-Okna Z2 14:17 22:17 06:17

Pietrowice Wielkie 1 Maja 14:27 22:27 06:27

Kietrz Raciborska 14:32 22:32 06:32

Księże Pole 14:47 22:47 06:47

Czerwonków 14:51 22:51 06:51

Sucha Psina 14:54 22:54 06:54

Boguchwałów 15:02 23:02 07:02

Bernacice Górne 15:06 23:06 07:06

Głubczyce Raciborska 15:13 23:13 07:13

Głubczyce 1-go Maja 15:15 23:15 07:15

2323Kędzierzyn-Koźle – Kornice Eko-Okna

DO FIRMY (przywóz) I Zmiana II Zmiana III Zmiana

Kędzierzyn-Koźle, Aleja Jana Pawła II 2 04:35 12:30 20:35

Kędzierzyn-Koźle, Osiedle Piastów 1 04:37 12:32 20:37

Kędzierzyn-Koźle, Wojska Polskiego 04:39 12:34 20:39

Kędzierzyn-Koźle, Dworzec Kolejowy 04:42 12:37 20:42

Kędzierzyn-Koźle, Kozielska 04:44 12:39 20:44

Kędzierzyn-Koźle, Plac Raciborski 04:54 12:49 20:54

Reńska Wieś 04:58 12:53 20:58

Pawłowiczki 05:10 13:05 21:10

Dobieszów 05:15 13:10 21:15

Dobrosławice II 05:19 13:14 21:19

Maciowakrze 05:21 13:16 21:21

Szczyty 05:25 13:20 21:25

Krowiarki 05:30 13:25 21:30

Kornice, Eko-Okna Z6 05:40 13:40 21:40

Kornice, Eko-Okna Z2 05:45 13:45 21:45

Z FIRMY (odwóz) I Zmiana II Zmiana III Zmiana

Kornice, Eko-Okna Z2 14:15 22:15 06:15

Kornice, Eko-Okna Z6 14:17 22:17 06:17

Krowiarki 14:30 22:30 06:30

Szczyty 14:35 22:35 06:35

Maciowakrze 14:39 22:39 06:39

Dobrosławice II 14:41 22:41 06:41

Dobieszów 14:45 22:45 06:45

Pawłowiczki 14:50 22:50 06:50

Reńska Wieś 15:02 23:02 07:02

Kędzierzyn-Koźle, Plac Raciborski 15:06 23:06 07:06

Kędzierzyn-Koźle, Kozielska 15:14 23:14 07:14

Kędzierzyn-Koźle, Dworzec Kolejowy 15:18 23:18 07:18

Kędzierzyn-Koźle, Wojska Polskiego 15:20 23:20 07:20

Kędzierzyn-Koźle, Osiedle Piastów 1 15:23 23:23 07:23

Kędzierzyn-Koźle, Aleja Jana Pawła II 2 15:25 23:25 07:25

99
autobus

Głogówek – Kornice Eko-Okna

DO FIRMY (przywóz) I Zmiana II Zmiana III Zmiana

Głogówek Winiary 04:27 12:27 20:27

Głogówek Dworzec autobusowy 04:30 12:30 20:30

Głogówek Oracze 04:34 12:34 20:34

Tomice 04:39 12:39 20:39

Szonów Kościół 04:42 12:42 20:42

Biernatówek 04:47 12:47 20:47

Lisięcice 04:52 12:52 20:52

Zawiszyce 04:55 12:55 20:55

Bernacice Wieś 05:05 13:05 21:05

Babice 05:09 13:09 21:09

Sulków 05:13 13:13 21:13

Baborów Głubczycka 05:16 13:16 21:16

Baborów Rynek 05:18 13:18 21:18

Baborów Raciborska 05:20 13:20 21:20

Dzielów 05:22 13:22 21:22

Raków 05:25 13:25 21:25

Maków 05:31 13:31 21:31

Kornice, Eko-Okna Z2 05:40 13:40 21:40

Kornice, Eko-Okna Z6 05:45 13:45 21:45

Z FIRMY (odwóz) I Zmiana II Zmiana III Zmiana

Kornice, Eko-Okna Z6 14:15 22:15 06:15

Kornice, Eko-Okna Z2 14:17 22:17 06:17

Maków 14:24 22:24 06:24

Raków 14:30 22:30 06:30

Dzielów 14:33 22:33 06:33

Baborów Raciborska 14:35 22:35 06:35

Baborów Rynek 14:37 22:37 06:37

Baborów Głubczycka 14:39 22:39 06:39

Sulków 14:42 22:42 06:42

Babice 14:46 22:46 06:46

Bernacice Wieś 14:50 22:50 06:50

Zawiszyce 15:05 23:05 07:05

Lisięcice 15:08 23:08 07:08

Biernatówek 15:13 23:13 07:13

Szonów Kościół 15:18 23:18 07:18

Tomice 15:21 23:21 07:21

Głogówek Oracze 15:26 23:26 07:26

Głogówek Dworzec autobusowy 15:30 23:30 07:30

Głogówek Winiary 15:33 23:33 07:33

1919Głubczyce Dworzec – Kornice Eko-Okna

DO FIRMY (przywóz) I Zmiana II Zmiana III Zmiana

Głubczyce DK38 Mleczarnia 04:50 12:50 20:50

Głubczyce, Dworzec Autobusowy 04:52 12:52 20:52

Bogdanowice 05:05 13:05 21:05

Bogdanowice Kolonia 05:09 13:09 21:09

Włodzienin 05:13 13:13 21:13

Wojnowice 05:17 13:17 21:17

Rogożany 05:21 13:21 21:21

Nowa Cerekwia, skrz z ul. Kolejową 05:24 13:24 21:24

Kozłówki 05:27 13:27 21:27

Kietrz, Osiedle 05:29 13:29 21:29

Kornice, Eko-Okna Z2 05:40 13:40 21:40

Kornice, Eko-Okna Z6 05:45 13:45 21:45

Z FIRMY (odwóz) I Zmiana II Zmiana III Zmiana

Kornice, Eko-Okna Z6 14:15 22:15 06:15

Kornice, Eko-Okna Z2 14:17 22:17 06:17

Kietrz, Osiedle 14:31 22:31 06:31

Kozłówki 14:33 22:33 06:33

Nowa Cerekwia, skrz ul. Kolejową 14:36 22:36 06:36

Rogożany 14:39 22:39 06:39

Wojnowice 14:43 22:43 06:43

Włodzienin 14:46 22:46 06:46

Bogdanowice Kolonia 14:50 22:50 06:50

Bogdanowice 14:53 22:53 06:53

Głubczyce, Dworzec Autobusowy 15:00 23:00 07:00

Głubczyce DK38 Mleczarnia 15:02 23:02 07:02

Głubczyce, Kołłątaja 15:06 23:06 07:06

88
autobus autobus



NOWY ROZKŁAD JAZDY
Kędzierzyn-Koźle       |       Głubczyce Dworzec       |       Głubczyce Centrum       |        Głogowek       |       Bierawa       |       Pilszcz       |       Branice       |       Rydułtowy       |       Pszów       |       Radlin       |       Rybnik Dworzec       |       Rybnik Elektrownia
Rybnik Niedobczyce       |       Żory       |       Wodzisław Śląski       |       Olza       |       Jastrzębie-Zdrój       |       Rudy       |       Racibórz Dworzec       |       Racibórz Centrum       |       Grabówka       |       Łańce       |       Dziergowice        |       Grabówka (biuro)LINIE:

ważny od 18.11.2019 r  

2
7

Proszę o oczekiwanie na przystankach na 5 minut przed planowaną godziną odjazdu

Branice – Kornice Eko-Okna

DO FIRMY (przywóz) I Zmiana II Zmiana III Zmiana

Bliszczyce 04:25 12:25 20:25

Michałkowice 04:30 12:30 20:30

Branice 04:35 12:35 20:35

Boboluszki 04:42 12:42 20:42

Wysoka 04:45 12:45 20:45

Niekazanice 04:57 12:57 20:57

Nasiedle 05:00 13:00 21:00

Chróścielów 05:04 13:04 21:04

Lubotyń 05:11 13:11 21:11

Dzierżysław 05:17 13:17 21:17

Kietrz, Głubczycka 05:23 13:23 21:23

Kornice, Eko-Okna Z2 05:40 13:40 21:40

Kornice, Eko-Okna Z6 05:45 13:45 21:45

Z FIRMY (odwóz) I Zmiana II Zmiana III Zmiana

Kornice, Eko-Okna Z6 14:15 22:15 06:15

Kornice, Eko-Okna Z2 14:17 22:17 06:17

Kietrz, Głubczycka 14:37 22:37 06:37

Dzierżysław 14:43 22:43 06:43

Lubotyń 14:49 22:49 06:49

Chróścielów 14:56 22:56 06:56

Nasiedle 15:00 23:00 07:00

Niekazanice 15:03 23:03 07:03

Wysoka 15:15 23:15 07:15

Boboluszki 15:18 23:18 07:18

Branice 15:25 23:25 07:25

Michałkowice 15:30 23:30 07:30

Bliszczyce 15:35 23:35 07:35

1414Bierawa – Kornice Eko-Okna

DO FIRMY (przywóz) I Zmiana II Zmiana III Zmiana

Bierawa 04:30 12:25 20:30

Cisek Spółdzielnia 04:35 12:30 20:35

Sukowice GS 04:40 12:35 20:40

Zakrzów Kościół 04:43 12:38 20:43

Nieznaszyn 04:49 12:44 20:49

Roszowice, skrzyżowanie 04:52 12:47 20:52

Dzielnica II 04:55 12:50 20:55

Łany Główna 04:56 12:51 20:56

Łany Kościół 04:59 12:54 20:59

Błażejowice 05:01 12:56 21:01

Miejsce Odrzańskie skrzyżowanie 05:03 12:58 21:03

Sławików WDK 05:06 13:01 21:06

Sławików skrzyżowanie Lasaki 05:09 13:04 21:09

Grzegorzowice Sklep 05:12 13:07 21:12

Grzegorzowice Młyńska 05:14 13:09 21:14

Łubowice Kościół 05:16 13:11 21:16

Ligota Książęca Sportowa 05:17 13:12 21:17

Brzeźnica, Kozielska 05:19 13:14 21:19

Racibórz, Miedonia OSP 05:21 13:16 21:21

Racibórz, Miedonia Podmiejska 05:22 13:17 21:22

Racibórz, Kozielska Gdyńska 05:25 13:20 21:25

Racibórz, Głubczycka Sprawność 05:28 13:23 21:28

Kornice, Eko-Okna Z6 05:40 13:40 13:40

Kornice, Eko-Okna Z2 05:45 13:45 21:45

Z FIRMY (odwóz) I Zmiana II Zmiana III Zmiana

Kornice, Eko-Okna Z2 14:15 22:15 06:15

Kornice, Eko-Okna Z6 14:17 22:17 06:17

Racibórz, Głubczycka Sprawność 14:30 22:30 06:30

Racibórz, Kozielska Gdyńska 14:33 22:33 06:33

Racibórz, Miedonia Podmiejska 14:36 22:36 06:36

Racibórz, Miedonia OSP 14:37 22:37 06:37

Brzeźnica, Kozielska 14:41 22:41 06:41

Ligota Książęca Sportowa 14:43 22:43 06:43

Łubowice Kościół 14:44 22:44 06:44

Grzegorzowice Młyńska 14:46 22:46 06:46

Grzegorzowice Sklep 14:48 22:48 06:48

Sławików skrzyżowanie Lasaki 14:51 22:51 06:51

Sławików WDK 14:54 22:54 06:54

Miejsce Odrzańskie skrzyżowanie 14:57 22:57 06:57

Błażejowice 14:59 22:59 06:59

Łany Kościół 15:01 23:01 07:01

Łany Główna 15:04 23:04 07:04

Dzielnica II 15:05 23:05 07:05

Roszowice, skrzyżowanie 15:08 23:08 07:08

Nieznaszyn 15:11 23:11 07:11

Zakrzów Kościół 15:17 23:17 07:17

Sukowice GS 15:20 23:20 07:20

Cisek Spółdzielnia 15:25 23:25 07:25

Bierawa 15:30 23:30 07:30

1313 autobus
Pilszcz – Kornice Eko-Okna

DO FIRMY (przywóz) I Zmiana II Zmiana III Zmiana

Pilszcz (sklep) 04:53 12:53 20:53

Pilszcz Os. 04:57 12:57 20:57

Rozumice (sklep) 05:05 13:05 21:05

Ściborzyce Wlk. (OSP) 05:15 13:15 21:15

Kietrz Ryn. (DINO) 05:30 13:30 21:30

Kietrz Raciborska 05:32 13:32 21:32

Kornice, Eko-Okna Z2 05:40 13:40 21:40

Kornice, Eko-Okna Z6 05:45 13:45 21:45

Z FIRMY (odwóz) I Zmiana II Zmiana III Zmiana

Kornice, Eko-Okna Z6 14:15 22:15 06:15

Kornice, Eko-Okna Z2 14:17 22:17 06:17

Kietrz Raciborska 14:23 22:23 06:23

Kietrz Ryn. (DINO) 14:30 22:30 06:30

Ściborzyce Wlk. (OSP) 14:45 22:45 06:45

Rozumice (sklep) 14:55 22:55 06:55

Pilszcz Os. 15:03 23:03 07:03

Pilszcz (sklep) 15:07 23:07 07:07

1111



NOWY ROZKŁAD JAZDY
Kędzierzyn-Koźle       |       Głubczyce Dworzec       |       Głubczyce Centrum       |        Głogowek       |       Bierawa       |       Pilszcz       |       Branice       |       Rydułtowy       |       Pszów       |       Radlin       |       Rybnik Dworzec       |       Rybnik Elektrownia
Rybnik Niedobczyce       |       Żory       |       Wodzisław Śląski       |       Olza       |       Jastrzębie-Zdrój       |       Rudy       |       Racibórz Dworzec       |       Racibórz Centrum       |       Grabówka       |       Łańce       |       Dziergowice        |       Grabówka (biuro)LINIE:

ważny od 18.11.2019 r  

3
7

Proszę o oczekiwanie na przystankach na 5 minut przed planowaną godziną odjazdu

Pszów – Kornice Eko-Okna

DO FIRMY (przywóz) I Zmiana II Zmiana III Zmiana

Pszów, Traugutta ZSZ 04:56 12:56 20:56

Pszów, Dworzec Autobusowy 04:58 12:58 20:58

Pszów, Wiadukt 05:01 13:01 21:01

Pszów, Krzyżkowice Skrzyżowanie 05:03 13:03 21:03

Pszów, Krzyżkowice Sklep 05:05 13:05 21:05

Pszów, Krzyżkowice Działki 05:06 13:06 21:06

Żerdziny Ocicka 05:25 13:25 21:25

Kornice, Eko-Okna Z2 05:40 13:40 21:40

Kornice, Eko-Okna Z6 05:45 13:45 21:45

Z FIRMY (odwóz) I Zmiana II Zmiana III Zmiana

Kornice, Eko-Okna Z6 14:15 22:15 06:15

Kornice, Eko-Okna Z2 14:17 22:17 06:17

Żerdziny Ocicka 14:30 22:30 06:30

Pszów, Krzyżkowice Działki 14:50 22:50 06:50

Pszów, Krzyżkowice Sklep 14:51 22:51 06:51

Pszów, Krzyżkowice Skrzyżowanie 14:52 22:52 06:52

Pszów, Wiadukt 14:54 22:54 06:54

Pszów, Dworzec Autobusowy 14:57 22:57 06:57

Pszów, Traugutta ZSZ 14:59 22:59 06:59

2121Rydułtowy – Kornice Eko-Okna

DO FIRMY (przywóz) I Zmiana II Zmiana III Zmiana

Rybnik, Niewiadom Frontowa 05:00 12:55 21:00

Rydułtowy, Mańczyk / Orłowiec 05:04 12:59 21:04

Rydułtowy, WDDM 05:06 13:01 21:06

Rzuchów, Rybnicka obok ORLENU 05:10 13:05 21:10

Rzuchów, Rybnicka Łapacz 05:12 13:07 21:12

Rzuchów, Rybnicka Lęgów 05:14 13:09 21:14

Kornowac 05:16 13:11 21:16

Kornowac, Skrzyżowanie 05:17 13:12 21:17

Racibórz, Stacja paliw Słoneczna 05:20 13:15 21:20

Racibórz, Dębicz 05:22 13:17 21:22

Kornice, Eko-Okna Z6 05:40 13:40 21:40

Kornice, Eko-Okna Z2 05:45 13:45 21:45

Z FIRMY (odwóz) I Zmiana II Zmiana III Zmiana

Kornice, Eko-Okna Z2 14:15 22:15 06:15

Kornice, Eko-Okna Z6 14:17 22:17 06:17

Racibórz, Dębicz 14:40 22:40 06:40

Racibórz, Stacja paliw Słoneczna 14:42 22:42 06:42

Kornowac, Skrzyżowanie 14:46 22:46 06:46

Kornowac 14:47 22:47 06:47

Rzuchów, Rybnicka Lęgów 14:49 22:49 06:49

Rzuchów, Rybnicka Łapacz 14:50 22:50 06:50

Rzuchów, Rybnicka obok ORLENU 14:53 22:53 06:53

Rydułtowy, WDDM 14:57 22:57 06:57

Rydułtowy, Mańczyk / Orłowiec 14:59 22:59 06:59

Rybnik, Niewiadom Frontowa 15:03 23:03 07:03

55 autobus
Radlin – Kornice Eko-Okna

DO FIRMY (przywóz) I Zmiana II Zmiana III Zmiana

Radlin Korfantego KWK Marcel 04:46 12:41 20:46

Radlin Korfantego Centrum 04:48 12:43 20:48

Radlin Rymera Piekarnia 04:50 12:45 20:50

Radlin Domeyki 04:52 12:47 20:52

Rydułtowy Plebiscytowa Szpital 04:58 12:53 20:58

Rydułtowy Rynek 05:02 12:57 21:02

Rydułtowy Krzyżkowicka Jesionowa 05:06 13:01 21:06

Pszów Armii Krajowej 05:08 13:03 21:08

Kornice, Eko-Okna Z6 05:40 13:40 21:40

Kornice, Eko-Okna Z2 05:45 13:45 21:45

Z FIRMY (odwóz) I Zmiana II Zmiana III Zmiana

Kornice, Eko-Okna Z2 14:15 22:15 06:15

Kornice, Eko-Okna Z6 14:17 22:17 06:17

Pszów Armii Krajowej 14:52 22:52 06:52

Rydułtowy Krzyżkowicka Jesionowa 14:54 22:54 06:54

Rydułtowy Rynek 14:58 22:58 06:58

Rydułtowy, Plebiscytowa Szpital 15:00 23:00 07:00

Radlin Domeyki 15:04 23:04 07:04

Radlin Rymera Piekarnia 15:06 23:06 07:06

Radlin, Korfantego Centrum 15:08 23:08 07:08

Radlin, Korfantego KWK Marcel 15:10 23:10 07:10

77 autobus



NOWY ROZKŁAD JAZDY
Kędzierzyn-Koźle       |       Głubczyce Dworzec       |       Głubczyce Centrum       |        Głogowek       |       Bierawa       |       Pilszcz       |       Branice       |       Rydułtowy       |       Pszów       |       Radlin       |       Rybnik Dworzec       |       Rybnik Elektrownia
Rybnik Niedobczyce       |       Żory       |       Wodzisław Śląski       |       Olza       |       Jastrzębie-Zdrój       |       Rudy       |       Racibórz Dworzec       |       Racibórz Centrum       |       Grabówka       |       Łańce       |       Dziergowice        |       Grabówka (biuro)LINIE:

Proszę o oczekiwanie na przystankach na 5 minut przed planowaną godziną odjazdu ważny od 18.11.2019 r  

4
7

Rybnik Elektrownia – Kornice Eko-Okna

DO FIRMY (przywóz) I Zmiana II Zmiana III Zmiana

Rybnik, Rybnika Kuźnia Osiedle 04:35 12:35 20:35

Rybnik, Orzepowice Szpital Wojewódzki 04:39 12:39 20:39

Rybnik, Maroko Nowiny Budowlanych 04:42 12:42 20:42

Rybnik, Maroko Nowiny Szkoła 04:44 12:44 20:44

Rybnik, Zebrzydowice Myto 04:46 12:46 20:46

Rybnik, Zebrzydowice 04:47 12:47 20:47

Jejkowice Centrum 04:49 12:49 20:49

Sumina Centrum 04:55 12:55 20:55

Lyski Blazel 04:56 12:56 20:56

LyskI Rondo 04:58 12:58 20:58

Bogunice Bączkowiec 05:02 13:02 21:02

Bogunice Centrum 05:04 13:04 21:04

Adamowice Las 05:06 13:06 21:06

Adamowice Centrum 05:08 13:08 21:08

Raszczyce Centrum 05:11 13:11 21:11

Kornice, Eko-Okna Z6 05:40 13:40 21:40

Kornice, Eko-Okna Z2 05:45 13:45 21:45

Z FIRMY (odwóz) I Zmiana II Zmiana III Zmiana

Kornice, Eko-Okna Z2 14:15 22:15 06:15

Kornice, Eko-Okna Z6 14:17 22:17 06:17

Raszczyce Centrum 14:49 22:49 06:49

Adamowice Centrum 14:52 22:52 06:52

Adamowice Las 14:53 22:53 06:53

Bogunice Centrum 14:56 22:56 06:56

Bogunice Bączkowiec 14:58 22:58 06:58

LyskI Rondo 15:02 23:02 07:02

Lyski Blazel 15:03 23:03 07:03

Sumina Centrum 15:05 23:05 07:05

Jejkowice Centrum 15:11 23:11 07:11

Rybnik, Zebrzydowice 15:13 23:13 07:13

Rybnik, Zebrzydowice Myto 15:14 23:14 07:14

Rybnik, Maroko Nowiny Szkoła 15:16 23:16 07:16

Rybnik, Maroko Nowiny Budowlanych 15:18 23:18 07:18

Rybnik, Orzepowice Szpital Wojewódzki 15:21 23:21 07:21

Rybnik, Rybnika Kuźnia Osiedle 15:25 23:25 07:25

1212 Rybnik Niedobczyce – Kornice Eko-Okna

DO FIRMY (przywóz) I Zmiana II Zmiana III Zmiana

Rybnik, Śródmieście Policja 04:40 12:35 20:40

Rybnik, Smolna Osiedle 04:45 12:40 20:45

Rybnik, Zamysłów Wodzisławska 04:47 12:42 20:47

Rybnik, Niedobczyce Karolinka 04:50 12:45 20:50

Rybnik, Niedobczyce Stadion 04:52 12:47 20:52

Rybnik, Niedobczyce Orlik 04:54 12:49 20:54

Rybnik, Niedobczyce Wrębowa 04:55 12:50 20:55

Radlin, Rydułtowska Sokolnia 04:58 12:53 20:58

Radlin, Rydułtowska Reden Górka 05:01 12:56 21:01

Rydułtowy, Bema Market 05:05 13:00 21:05

Rydułtowy, Bema Raciborska 05:07 13:02 21:07

Kornice, Eko-Okna Z6 05:40 13:40 21:40

Kornice, Eko-Okna Z2 05:45 13:45 21:45

Z FIRMY (odwóz) I Zmiana II Zmiana III Zmiana

Kornice, Eko-Okna Z2 14:15 22:15 06:15

Kornice, Eko-Okna Z6 14:17 22:17 06:17

Rydułtowy, Bema Raciborska 14:53 22:53 06:53

Rydułtowy, Bema Market 14:55 22:55 06:55

Radlin, Rydułtowska Reden Górka 14:59 22:59 06:59

Radlin, Rydułtowska Sokolnia 15:02 23:02 07:02

Rybnik, Niedobczyce Wrębowa 15:05 23:05 07:05

Rybnik, Niedobczyce Orlik 15:06 23:06 07:06

Rybnik, Niedobczyce Stadion 15:08 23:08 07:08

Rybnik, Niedobczyce Karolinka 15:10 23:10 07:10

Rybnik, Zamysłów Wodzisławska 15:13 23:13 07:13

Rybnik, Smolna Osiedle 15:15 23:15 07:15

Rybnik, Śródmieście Policja 15:20 23:20 07:20

2222Rybnik Dworzec – Kornice Eko-Okna

DO FIRMY (przywóz) I Zmiana II Zmiana III Zmiana

Rybnik, Paruszowiec Piaski Huta Silesia 04:35 12:30 20:35

Rybnik, Północ Wyzwolenia 04:37 12:32 20:37

Rybnik, Północ Rondo Gliwickie 04:39 12:34 20:39

Rybnik, Dworzec Autobusowy 04:45 12:40 20:45

Rybnik, Smolna Kotucza 04:48 12:43 20:48

Rybnik, Maroko Nowiny Chabrowa 04:50 12:45 20:50

Jejkowice, Kuźnia 04:56 12:51 20:56

Szczerbice, Szczerbice Kaplica 04:58 12:53 20:58

Gaszowice, Urząd Gminy 05:01 12:56 21:01

Lyski Sikorskiego Bogunicka 05:08 13:03 21:08

Nowa Wieś 05:10 13:05 21:10

Żytna, Centrum 05:13 13:08 21:13

Kornice, Eko-Okna Z6 05:40 13:40 21:40

Kornice, Eko-Okna Z2 05:45 13:45 21:45

Z FIRMY (odwóz) I Zmiana II Zmiana III Zmiana

Kornice, Eko-Okna Z2 14:15 22:15 06:15

Kornice, Eko-Okna Z6 14:17 22:17 06:17

Żytna, Centrum 14:47 22:47 06:47

Nowa Wieś 14:50 22:50 06:50

Lyski Sikorskiego Bogunicka 14:52 22:52 06:52

Gaszowice, Urząd Gminy 14:59 22:59 06:59

Szczerbice, Szczerbice Kaplica 15:02 23:02 07:02

Jejkowice, Kuźnia 15:04 23:04 07:04

Rybnik, Maroko Nowiny Chabrowa 15:10 23:10 07:10

Rybnik, Smolna Kotucza 15:13 23:13 07:13

Rybnik, Dworzec Autobusowy 15:16 23:16 07:16

Rybnik, Północ Rondo Gliwickie 15:20 23:20 07:20

Rybnik, Północ Wyzwolenia 15:22 23:22 07:22

Rybnik, Paruszowiec Piaski Huta Silesia 15:25 23:25 07:25

22 autobus autobus autobus



NOWY ROZKŁAD JAZDY
Kędzierzyn-Koźle       |       Głubczyce Dworzec       |       Głubczyce Centrum       |        Głogowek       |       Bierawa       |       Pilszcz       |       Branice       |       Rydułtowy       |       Pszów       |       Radlin       |       Rybnik Dworzec       |       Rybnik Elektrownia
Rybnik Niedobczyce       |       Żory       |       Wodzisław Śląski       |       Olza       |       Jastrzębie-Zdrój       |       Rudy       |       Racibórz Dworzec       |       Racibórz Centrum       |       Grabówka       |       Łańce       |       Dziergowice        |       Grabówka (biuro)LINIE:

Proszę o oczekiwanie na przystankach na 5 minut przed planowaną godziną odjazdu ważny od 18.11.2019 r  

5
7

Jastrzębie-Zdrój – Kornice Eko-Okna

DO FIRMY (przywóz) I Zmiana II Zmiana III Zmiana

Jastrzębie-Zdrój Podhalańska Dworzec Arki Bożka 04:12 12:12 20:12

Jastrzębie-Zdrój Graniczna GSM 04:15 12:15 20:15

Jastrzębie-Zdrój Al. Piłsudskiego Osiedle Morcinka 04:17 12:17 20:17

Jastrzębie-Zdrój Al. Piłsudskiego Osiedle Pionierów 04:19 12:19 20:19

Jastrzębie-Zdrój Al. Piłsudskiego Osiedle Staszica 04:20 12:20 20:20

Jastrzębie-Zdrój Hala Sportowa 04:23 12:23 20:23

Jastrzębie-Zdrój Ranoszka Komuny Paryskiej 04:28 12:28 20:28

Gołkowice 1 Maja Pietrasz 04:35 12:35 20:35

Godów 1 Maja Urząd Gminy 04:38 12:38 20:38

Łaziska Powstańców Śląskich Remiza 04:42 12:42 20:42

Łaziska Powstańców Śląskich Autostrada 04:45 12:45 20:45

Gorzyczki Raciborska Sklep 04:49 12:49 20:49

Gorzyce Raciborska Szkoła 04:52 12:52 20:52

Bełsznica Raciborska Dworzec Kolejowy 04:54 12:54 20:54

Bełsznica Raciborska Raciborska Wałowa 04:56 12:56 20:56

Rogów Raciborska 04:58 12:58 20:58

Kornice, Eko-Okna Z2 05:40 13:40 21:40

Kornice, Eko-Okna Z6 05:45 13:45 21:45

Z FIRMY (odwóz) I Zmiana II Zmiana III Zmiana

Kornice, Eko-Okna Z6 14:15 22:15 06:15

Kornice, Eko-Okna Z2 14:17 22:17 06:17

Rogów Raciborska 15:02 23:02 07:02

Bełsznica Raciborska Raciborska Wałowa 15:04 23:04 07:04

Bełsznica Raciborska Dworzec Kolejowy 15:06 23:06 07:06

Gorzyce Raciborska Szkoła 15:08 23:08 07:08

Gorzyczki Raciborska Sklep 15:11 23:11 07:11

Łaziska Powstańców Śląskich Autostrada 15:15 23:15 07:15

Łaziska Powstańców Śląskich Remiza 15:18 23:18 07:18

Godów 1 Maja Urząd Gminy 15:22 23:22 07:22

Gołkowice 1 Maja Pietrasz 15:25 23:25 07:25

Jastrzębie-Zdrój Ranoszka Komuny Paryskiej 15:32 23:32 07:32

Jastrzębie-Zdrój Hala Sportowa 15:37 23:37 07:37

Jastrzębie-Zdrój Al. Piłsudskiego Osiedle Gwarków 15:40 23:40 07:40

Jastrzębie-Zdrój Al. Piłsudskiego Osiedle Pionierów 15:41 23:41 07:41

Jastrzębie-Zdrój Al. Piłsudskiego Urząd Miasta 15:43 23:43 07:43

Jastrzębie-Zdrój Graniczna GSM 15:45 23:45 07:45

Jastrzębie-Zdrój Podhalańska Dworzec Arki Bożka 15:47 23:47 07:47

1616Olza – Kornice Eko-Okna

DO FIRMY (przywóz) I Zmiana II Zmiana III Zmiana

Turza Śląska, Mszańska Wodzisławska 04:24 12:24 20:24

Wodzisław Śląski, Turzyczka skrzyżowanie 04:26 12:26 20:26

Turza Śląska 04:28 12:28 20:28

Gorzyce 1 04:30 12:30 20:30

Olza, Skrzyżowanie 04:40 12:40 20:40

Chałupki, Raciborska rondo 04:46 12:46 20:46

Chałupki, Raciborska 04:48 12:48 20:48

Rudyszwałd, Wiejska 04:50 12:50 20:50

Roszków, Raciborska 04:54 12:54 20:54

Krzyżanowice, Wyzwolenia Ośrodek 04:57 12:57 20:57

Krzyżanowice, ul. Tworkowska Stacja Paliw 04:58 12:58 20:58

Tworków, Bolesławska 05:02 13:02 21:02

Bolesław 05:05 13:05 21:05

Borucin Kopernika 05:10 13:10 21:10

Krzanowice Rynek 05:15 13:15 21:15

Bojanów Raciborska 05:21 13:21 21:21

Wojnowice Rostka 05:24 13:24 21:24

Lekartów Raciborska Sklep 05:28 13:28 21:28

Cyprzanów Janowska Sklep 05:30 13:30 21:30

Kornice, Eko-Okna Z2 05:40 13:40 21:40

Kornice, Eko-Okna Z6 05:45 13:45 21:45

Z FIRMY (odwóz) I Zmiana II Zmiana III Zmiana

Kornice, Eko-Okna Z6 14:15 22:15 06:15

Kornice, Eko-Okna Z2 14:17 22:17 06:17

Cyprzanów Janowska Sklep 14:28 22:28 06:28

Lekartów Raciborska Sklep 14:30 22:30 06:30

Wojnowice Rostka 14:34 22:34 06:34

Bojanów Raciborska 14:39 22:39 06:39

Krzanowice Rynek 14:45 22:45 06:45

Borucin Krzanowicka 14:50 22:50 06:50

Bolesław 14:55 22:55 06:55

Tworków, Bolesławska 14:57 22:57 06:57

Krzyżanowice, ul. Tworkowska Stacja Paliw 15:01 23:01 07:01

Krzyżanowice, Wyzwolenia Ośrodek 15:02 23:02 07:02

Roszków, Raciborska 15:06 23:06 07:06

Rudyszwałd, Wiejska 15:10 23:10 07:10

Chałupki, Raciborska 15:12 23:12 07:12

Chałupki, Raciborska rondo 15:14 23:14 07:14

Olza, Skrzyżowanie 15:20 23:20 07:20

Gorzyce 1 15:25 23:25 07:25

Turza Śląska 15:27 23:27 07:27

Wodzisław Śląski, Turzyczka skrzyżowanie 15:29 23:29 07:29

Turza Śląska, Mszańska Wodzisławska 15:31 23:31 07:31

1818 Wodzisław Śląski – Kornice Eko-Okna

DO FIRMY (przywóz) I Zmiana II Zmiana III Zmiana

Wodzisław Śląski Wilchwy Osiedle 04:35 12:30 20:35

Wodzisław Śląski Cygnaek 04:39 12:34 20:39

Wodzisław Śląski Dworzec Autobusowy 
Stanowisko 5 04:44 12:39 20:44

Wodzisław Śląski Jedłownik Osiedle 04:51 12:46 20:51

Kokoszyce Kościół 04:53 12:48 20:53

Wodzisław Śląski Zawada Bar 04:57 12:52 20:57

Syrynia Boisko 05:01 12:56 21:01

Syrynia Skrzyżowanie 05:03 12:58 21:03

Tworków ul. Główna Rynek 05:11 13:06 21:11

Bieńkowice ul. Raciborska Szkoła 05:15 13:10 21:15

Racibórz, Sudół Makuszyńskiego 05:19 13:14 21:19

Racibórz, Plac Zakopiański 05:21 13:16 21:21

Kornice, Eko-Okna Z2 05:40 13:35 21:40

Kornice, Eko-Okna Z6 05:45 13:40 21:45

Z FIRMY (odwóz) I Zmiana II Zmiana III Zmiana

Kornice, Eko-Okna Z6 14:15 22:15 06:15

Kornice, Eko-Okna Z2 14:17 22:17 06:17

Racibórz, Plac Zakopiański 14:34 22:34 06:34

Racibórz, Sudół Makuszyńskiego 14:36 22:36 06:36

Bieńkowice ul. Raciborska Szkoła 14:40 22:40 06:40

Tworków ul. Główna Rynek 14:45 22:45 06:45

Syrynia Skrzyżowanie 14:53 22:53 06:53

Syrynia Boisko 14:55 22:55 06:55

Wodzisław Śląski Zawada Bar 14:59 22:59 06:59

Kokoszyce Kościół 15:03 23:03 07:03

Wodzisław Śląski Jedłownik Osiedle 15:05 23:05 07:05

Wodzisław Śląski Dworzec Autobusowy 
Stanowisko 5 15:12 23:12 07:12

Wodzisław Śląski Cygnaek 15:25 23:25 07:25

Wodzisław Śląski Wilchwy Osiedle 15:29 23:29 07:29

11 autobus
Żory, Wodzisław – Kornice Eko-Okna

DO FIRMY (przywóz) I Zmiana II Zmiana III Zmiana

Żory, Boczna – Wyjazd Fel-Tank 04:10 12:10 20:10

Żory, Aleja Zjednoczonej Europy – Osińska 04:19 12:19 20:19

Żory, Aleja Zjednoczonej Europy – 
Archiwum 04:22 12:22 20:22

Żory, Wodzisławska – Kiepury 04:27 12:27 20:27

Żory, Wodzisławska – Klokocińska 04:29 12:29 20:29

Żory, Wodzisławska – Jankowicka 04:31 12:31 20:31

Świerklany Ośrodek Zdrowia 04:34 12:34 20:34

Świerklany Gazownia 04:36 12:36 20:36

Marklowice Urząd Gminy 04:41 12:41 20:41

Marklowice Krzyż 04:43 12:43 20:43

Wodzisław Śląski Szpital 04:49 12:49 20:49

Wodzisław Śląski Matuszczyka 
Skrzyżowanie 04:52 12:52 20:52

Pszów I 05:00 13:00 21:00

Kornice, Eko-Okna Z2 05:40 05:40 05:40

Kornice, Eko-Okna Z6 05:45 13:45 21:45

Z FIRMY (odwóz) I Zmiana II Zmiana III Zmiana

Kornice, Eko-Okna Z6 14:15 22:15 06:15

Kornice, Eko-Okna Z2 14:17 22:17 06:17

Pszów I 14:55 22:55 06:55

Wodzisław Śląski Matuszczyka 
Skrzyżowanie 15:03 23:03 07:03

Wodzisław Śląski Szpital 15:06 23:06 07:06

Marklowice Krzyż 15:09 23:09 07:09

Marklowice Dolne Wyzwolenia 154 15:13 23:13 07:13

Świerklany Gazownia 15:20 23:20 07:20

Świerklany Ośrodek Zdrowia 15:21 23:21 07:21

Żory, Wodzisławska – Jankowicka 15:24 23:24 07:24

Żory, Wodzisławska – Kiepury 15:28 23:28 07:28

Żory, Wodzisławska – Klokocińska 15:30 23:30 07:30

Żory, Aleja Zjednoczonej Europy – 
Archiwum 15:33 23:33 07:33

Żory, Aleja Zjednoczonej Europy – Osińska 15:36 23:36 07:36

Żory, Boczna – Wyjazd Fel-Tank 15:45 23:45 07:45

66 autobus autobusautobus



NOWY ROZKŁAD JAZDY
Kędzierzyn-Koźle       |       Głubczyce Dworzec       |       Głubczyce Centrum       |        Głogowek       |       Bierawa       |       Pilszcz       |       Branice       |       Rydułtowy       |       Pszów       |       Radlin       |       Rybnik Dworzec       |       Rybnik Elektrownia
Rybnik Niedobczyce       |       Żory       |       Wodzisław Śląski       |       Olza       |       Jastrzębie-Zdrój       |       Rudy       |       Racibórz Dworzec       |       Racibórz Centrum       |       Grabówka       |       Łańce       |       Dziergowice        |       Grabówka (biuro)LINIE:

Proszę o oczekiwanie na przystankach na 5 minut przed planowaną godziną odjazdu ważny od 18.11.2019 r  

6
7

Racibórz Dworzec – Kornice Eko-Okna

DO FIRMY (przywóz) I Zmiana II Zmiana III Zmiana

Racibórz Wojska Polskiego Szkoła 05:20 13:15 21:20

Racibórz Dworzec Batorego stan 09 05:22 13:17 21:22

Racibórz, Kościuszki Staszica 05:24 13:19 21:24

Racibórz Kościuszki Eichendorffa 05:26 13:21 21:26

Kornice, Eko-Okna Z6 05:40 13:40 21:40

Kornice, Eko-Okna Z2 05:45 13:45 21:45

Z FIRMY (odwóz) I Zmiana II Zmiana III Zmiana

Kornice, Eko-Okna Z2 14:15 22:15 06:15

Kornice, Eko-Okna Z6 14:17 22:17 06:17

Racibórz, Kościuszki Staszica 14:36 22:36 06:36

Racibórz Kościuszki Eichendorffa 14:34 22:34 06:34

Racibórz Wojska Polskiego Szkoła 14:39 22:39 06:39

Racibórz Dworzec Batorego stan 09 14:42 22:42 06:42

1010 Racibórz Centrum – Kornice Eko-Okna

DO FIRMY (przywóz) I Zmiana II Zmiana III Zmiana

Racibórz Matejki Szkoła 05:20 13:15 21:20

Racibórz Plac Konstytucji 3 maja Ocicka 05:23 13:18 21:23

Racibórz Opawska Myto 05:25 13:20 21:25

Racibórz Opawska Kolonialna 05:26 13:21 21:26

Kornice, Eko-Okna Z2 05:40 13:40 21:40

Kornice, Eko-Okna Z6 05:45 13:45 21:45

Z FIRMY (odwóz) I Zmiana II Zmiana III Zmiana

Kornice, Eko-Okna Z6 14:15 22:15 06:15

Kornice, Eko-Okna Z2 14:17 22:17 06:17

Racibórz Opawska Kolonialna 14:29 22:29 06:29

Racibórz Opawska Myto 14:30 22:30 06:30

Racibórz Plac Konstytucji 3 maja Polna 14:32 22:32 06:32

Racibórz Matejki Szkoła 14:35 22:35 06:35

2020

Łańce – Kornice Eko-Okna

DO FIRMY (przywóz) I Zmiana II Zmiana III Zmiana

Łańce 05:12 13:12 21:12

Kobyla Rumpel 05:15 13:15 21:15

Kobyla 05:16 13:16 21:16

Kobyla Żebroki 05:17 13:17 21:17

Racibórz, Bosacka Policja 05:24 13:24 21:24

Racibórz, Bosacka Jana 05:25 13:25 21:25

Kornice, Eko-Okna Z6 05:40 13:40 21:40

Kornice, Eko-Okna Z2 05:45 13:45 21:45

Z FIRMY (odwóz) I Zmiana II Zmiana III Zmiana

Kornice, Eko-Okna Z6 14:15 22:15 06:15

Kornice, Eko-Okna Z2 14:17 22:17 06:17

Racibórz, Bosacka Most Zamkowy 14:34 22:34 06:34

Racibórz, Bosacka Cygarowa 14:35 22:35 06:35

Kobyla Żebroki 14:40 22:40 06:40

Kobyla 14:41 22:41 06:41

Kobyla Rumpel 14:42 22:42 06:42

Łańce 14:45 22:45 06:45

1717

Dziergowice – Kornice Eko-Okna

DO FIRMY (przywóz) I Zmiana II Zmiana III Zmiana

Dziergowice 04:43 12:43 20:43

Solarnia 04:50 12:50 20:50

Kuźnia Raciborska Kozielska 04:56 12:56 20:56

Kuźnia Raciborska Kościelna Kościół 04:58 12:58 20:58

Kuźnia Raciborska Topolowa 05:00 13:00 21:00

Siedliska Gliwicka 05:03 13:03 21:03

Turze Raciborska Dom Kultury 05:08 13:08 21:08

Ciechowice Raciborska RSP 05:16 13:16 21:16

Zawada Książęca Raciborska Pawilony 05:21 13:21 21:21

Łęg Raciborska Cmentarz 05:22 13:22 21:22

Racibórz, Armii Krajowej, Kościół 05:28 13:28 21:28

Kornice, Eko-Okna Z6 05:40 13:40 21:40

Kornice, Eko-Okna Z2 05:45 13:45 21:45

Z FIRMY (odwóz) I Zmiana II Zmiana III Zmiana

Kornice, Eko-Okna Z2 14:15 22:15 06:15

Kornice, Eko-Okna Z6 14:17 22:17 06:17

Racibórz, Armii Krajowej, Kościół 14:32 22:32 06:32

Łęg Raciborska Cmentarz 14:38 22:38 06:38

Zawada Książęca Raciborska Pawilony 14:39 22:39 06:39

Ciechowice Raciborska RSP 14:44 22:44 06:44

Turze Raciborska Dom Kultury 14:52 22:52 06:52

Siedliska Gliwicka 14:57 22:57 06:57

Kuźnia Raciborska Topolowa 15:00 23:00 07:00

Kuźnia Raciborska Kościelna Kościół 15:02 23:02 07:02

Kuźnia Raciborska Kozielska 15:04 23:04 07:04

Solarnia 15:10 23:10 07:10

Dziergowice 15:17 23:17 07:17

1515Rudy – Kornice Eko-Okna

DO FIRMY (przywóz) I Zmiana II Zmiana III Zmiana

Rudy, Kozielska 04:49 12:44 20:49

Ruda Kozielska, Sklep 04:52 12:47 20:52

Kuźnia Raciborska, Lewandowskiego, Szkoła 05:02 12:57 21:02

Nędza, Jana Pawła II, Rogol 05:06 13:01 21:06

Nędza, Jana Pawła II, Kościół 05:08 13:03 21:08

Nędza, Jana Pawła II, Roszarnia 05:10 13:05 21:10

Babice, Rudzka 05:12 13:07 21:12

Racibórz, Markowice Kościół 05:16 13:11 21:16

Racibórz Markowice Łokietka 05:18 13:13 21:18

Kornice, Eko-Okna Z6 05:40 13:35 21:40

Kornice, Eko-Okna Z2 05:45 13:40 21:45

Z FIRMY (odwóz) I Zmiana II Zmiana III Zmiana

Kornice, Eko-Okna Z2 14:15 22:15 06:15

Kornice, Eko-Okna Z6 14:17 22:17 06:17

Racibórz Markowice Łokietka 14:42 22:42 06:42

Racibórz, Markowice Kościół 14:44 22:44 06:44

Babice, Rudzka 14:48 22:48 06:48

Nędza, Jana Pawła II, Roszarnia 14:50 22:50 06:50

Nędza, Jana Pawła II, Kościół 14:52 22:52 06:52

Nędza, Jana Pawła II, Rogol 14:54 22:54 06:54

Kuźnia Raciborska, Lewandowskiego, Szkoła 14:58 22:58 06:58

Ruda Kozielska, Sklep 15:07 23:07 07:07

Rudy, Kozielska 15:11 23:11 07:11

33
autobus

Grabówka – Kornice Eko-Okna

DO FIRMY (przywóz) I Zmiana II Zmiana III Zmiana

Grabówka, Raciborska 05:00 12:55 21:00

Lubomia, Graniczna Korfantego 05:02 12:57 21:02

Lubomia, Graniczna Paprotnik 05:04 12:59 21:04

Racibórz, Brzeska Myśliwca 05:10 13:05 21:10

Racibórz, Piaskowa SGL 05:17 13:12 21:17

Racibórz, Ocicka Pszczyńska 05:24 13:19 21:24

Kornice, Eko-Okna Z2 05:40 13:40 05:40

Kornice, Eko-Okna Z6 05:45 13:45 21:45

Z FIRMY (odwóz) I Zmiana II Zmiana III Zmiana

Kornice, Eko-Okna Z6 14:15 22:15 06:15

Kornice, Eko-Okna Z2 14:17 22:17 06:17

Racibórz, Ocicka Pszczyńska 14:29 22:29 06:29

Racibórz, Piaskowa SGL 14:39 22:39 06:39

Racibórz, Brzeska Myśliwca 14:45 22:45 06:45

Lubomia, Graniczna Paprotnik 14:51 22:51 06:51

Lubomia, Graniczna Korfantego 14:53 22:53 06:53

Grabówka, Raciborska 14:55 22:55 06:55

44 autobus



NOWY ROZKŁAD JAZDY
Kędzierzyn-Koźle       |       Głubczyce Dworzec       |       Głubczyce Centrum       |        Głogowek       |       Bierawa       |       Pilszcz       |       Branice       |       Rydułtowy       |       Pszów       |       Radlin       |       Rybnik Dworzec       |       Rybnik Elektrownia
Rybnik Niedobczyce       |       Żory       |       Wodzisław Śląski       |       Olza       |       Jastrzębie-Zdrój       |       Rudy       |       Racibórz Dworzec       |       Racibórz Centrum       |       Grabówka       |       Łańce       |       Dziergowice        |       Grabówka (biuro)LINIE:

Proszę o oczekiwanie na przystankach na 5 minut przed planowaną godziną odjazdu ważny od 18.11.2019 r  

7
7

Grabówka – Eko-Okna (Biuro)

DO FIRMY (przywóz) Biuro

Grabówka, Raciborska 06:55

Lubomia, Graniczna Korfantego 06:57

Lubomia, Graniczna Paprotnik 06:59

Racibórz, Brzeska Myśliwca 07:05

Racibórz, Obora PKS 07:08

Racibórz, Bosacka Policja 07:11

Racibórz, Bosacka Jana 07:12

Racibórz, Dworzec Batorego 07:15

Racibórz, Kościuszki Staszica 07:17

Racibórz, Plac Konstytucji Ocicka 07:25

Racibórz, Mariańska Ocicka 07:28

Racibórz, Mariańska 07:29

Racibórz, Głubczycka Sprawność 07:33

Kornice, Eko-Okna Z6 07:42

Kornice, Eko-Okna Z2 07:45

Z FIRMY (odwóz) Biuro

Kornice, Eko-Okna Z2 16:10

Kornice, Eko-Okna Z6 16:12

Racibórz, Głubczycka Sprawność 16:30

Racibórz, Mariańska 16:33

Racibórz, Mariańska Ocicka 16:34

Racibórz, Plac Konstytucji Ocicka 16:36

Racibórz, Kościuszki Staszica 16:40

Racibórz, Dworzec Batorego 16:42

Racibórz, Bosacka Jana 16:45

Racibórz, Bosacka Policja 16:47

Racibórz, Obora PKS 16:51

Racibórz, Brzeska Myśliwca 16:53

Lubomia, Graniczna Paprotnik 16:58

Lubomia, Graniczna Korfantego 17:00

Grabówka, Raciborska 17:02

AA autobus


